
KĀ ES VARU PAMANĪT 
VIELMAIŅAS SASLIMŠANAS 
IZMANTOJOT SENSORUS?

DIENAS ·7        14       21        28       35        42       49       56       63     

ATNEŠANĀS

CIETSTĀVES PERIODSIN
FE

KC
IJ

AS
 R

IS
KS

PIRMS UN PĒC 
ATNEŠANĀS 

PERIODS PĒC
ATNEŠANĀS 

PĀREJAS
PERIODS

VIELMAIŅAS 
PROBLĒMU 
RISKS

IZSLAUKUMA IZMAIŅAS

BHB   

ACETONS

TAUKI/OLBALTUMVIELAS

PIENA PRODUKCIJA

ĶERMEŅA MASAS
IZMAIŅAS

ĶERMEŅA KONDĪCIJAS 
IZMAIŅAS

STĀVOKĻA IZMAIŅAS

ĶERMEŅA TEMPERA-
TŪRAS IZMAIŅAS

GREMOŠANAS IZMAIŅAS

PH   

TEMPERATŪRA

IZMAIŅAS UZVEDĪBĀ

AKTIVITĀTE   

GREMOŠANA

ĒŠANA

GULĒŠANAS BIEŽUMS

>1.5

Šis projekts ir saņēmis finansējumu no Eiropas 
Savienības Apvārsnis 2020 pētījumu un inovāci-
ju programmas saskaņā ar dotācijas nolikumu 
Nr 696367.

Iekļautā informācija atspoguļo tikai projekta 
autoru skatījumu un Komisija nav atbildīga par 
rezultātu tālāku izmantošanu.

PRIEKŠROCĪBAS
PIENS BRĀĶĒŠANA NĀVE

AUGLĪBA VESELĪBA VESELĪBAS 
IZMAKSAS

RĀDĪTĀJS
RĀDĪTĀJS

RĀDĪTĀJS


